

# Kammer Nielsen ApS

Sadolinsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 10 45 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Per Kammer Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kammer Nielsen ApS Sadolinsvej 28 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 26 10 45 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Kammer Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Per K. Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af murerarbejde som fagentrepriser til private, erhvervskunder, boligforeninger samt kommunale institutioner m.fl. og bygningsarbejde som hovedentrepriser ved større opgaver til samme kundekreds.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har efter mange gode år valgt at afvikle virksomheden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.801</b>	<b>1.065.229</b>
1 Personaleomkostninger	-880.702	-903.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.634	-18.622
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.535</b>	<b>143.172</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.031	-68.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.566</b>	<b>74.507</b>
Skat af årets resultat	-91.930	-17.746
<b>Årets resultat</b>	<b>-152.496</b>	<b>56.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	56.761
Disponeret fra overført resultat	-152.496	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152.496</b>	<b>56.761</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	83.033
Materielle anlægsaktiver i alt	0	83.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>83.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	128.250
Varebeholdninger i alt	0	128.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.070	1.013.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.126	54.893
Udskudte skatteaktiver	0	91.930
Andre tilgodehavender	409.813	130.235
Periodeafgrænsningsposter	38.625	60.256
Tilgodehavender i alt	759.634	1.700.427
Likvide beholdninger	470.278	7.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.229.912</b>	<b>1.836.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.229.912</b>	<b>1.919.526</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-296.350	-143.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>203.650</b>	<b>356.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.127.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.603	98.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	0
Anden gæld	731.659	337.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.262	1.563.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.026.262</b>	<b>1.563.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.229.912</b>	<b>1.919.526</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-200.615	299.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.761	56.761
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-143.854	356.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.496	-152.496
	<b>500.000</b>	<b>-296.350</b>	<b>203.650</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	731.290	765.632
Pensioner	119.909	117.999
Andre omkostninger til social sikring	10.050	8.317
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.453</u>	<u>11.487</u>
	<b><u>880.702</u></b>	<b><u>903.435</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.031</u>	<u>68.665</u>
	<b><u>41.031</u></b>	<b><u>68.665</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per K. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26377803 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
